

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) przedstawiamy złożone pytania i udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zaprojektowane w dokumentacji osadniki gnilne z polipropylenu można zastąpić osadnikami żelbetowymi o podobnej wielkości lub o wielkości większej tzn. o poj. 5m³? To samo pytanie dotyczy studzienek rozdzielczych i przepompowni. Nadmieniamy, że elementy żelbetowe nasza firma jest w stanie wyprodukować sama po znacznie niższych cenach niż oferowane osadniki i studzienki wykonane z polipropylenu. Ponadto zbiorniki żelbetowe i studzienki charakteryzują się wielokrotnie większą wytrzymałością i trwałością niż produkty polipropylenowe.

Odpowiedź:

Tak, można zastąpić osadniki gnilne z polipropylenu osadnikami żelbetowymi o wielkości podanej w dokumentacji lub większe. Dotyczy to również studzienek rozdzielczych i przepompowni.

Pytanie 2

Czy wykonawstwo płyt obornikowych wraz z odwodnieniem i montaż szamb żelbetowych u rolników oraz szamb przydomowych jakie wykonuje nasza Spółdzielnia i wykonywała będą zakwalifikowane jako doświadczenie liczące się przy kwalifikowaniu oferentów. Nadmieniamy, że od kilku lat produkujemy szamba żelbetowe oraz montujemy je u zainteresowanych klientów. Również jesteśmy wykonawcami płyt obornikowych u rolników.

Odpowiedź:

Wykonawstwo płyt obornikowych wraz z odwodnieniem i montaż szamb żelbetowych oraz szamb przydomowych nie można zaliczyć do doświadczenia jakie Zamawiający postawił w SIWZ, tzn. obiekty związane z budową co najmniej 20 przydomowych oczyszczalni ścieków.

Pytanie 3

Czy w świetle zapisów znowelizowanego Prawa Zamówień Publicznych – art. 30, wymienione w specyfikacji osadniki gnilne, powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN 9 (normy zharmonizowane):

- osadniki gnilne – wymagania normy PN-EN 12566-1 i posiadać oznakowanie CE?

Odpowiedź:

Tak, osadniki gnilne powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN 9 normy zharmonizowane.

Pytanie 4

Czy osadniki gnilne powinny posiadać Aprobatę Techniczną Instytutu Ochrony Środowiska?

Odpowiedź:

Tak, osadniki gnilne powinny posiadać Aprobatę Techniczną Instytutu Ochrony Środowiska.